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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001485

30009447

30012367

30018771

30008406

30009371

30000390

30000705

30001862

30010051

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI INFANTE DON JUAN 
MANUEL

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CARTAGENA

MURCIA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ARCHENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

BARINAS

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ARCHENA

ALGAR (EL)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597FI

0597PRI

0597MU

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 18 de Mayo

Incorporación 16 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/05/13

06/05/13

13/05/13

07/05/13

08/05/13

10/05/13

13/05/13

14/05/13

Sustituye a  Mª. JESUS LAJARA MARCO

Sustituye a  PURIFICACION BOTIA TORRES

Sustituye a  ANTONIO RAJA TERRONES

Sustituye a  MARI CARMEN GARCIA MARTINEZ

Sustituye a  MARÍA VICTORIA ESPARZA LOPEZ

Sustituye a  CAROLINA ORTIZ DE LA ROSA

Sustituye a  BEATRIZ LITRAN PERTUSA

Sustituye a  ANA ISABEL FERNANDEZ PORRAS

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002040

30002052

30002349

30012094

30002659

30019416

30011971

30003101

30003299

30010851

CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CRA RIO ARGOS

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ 
NAVARRO

IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

JUMILLA

LORCA

LORCA

MIRANDA

PALMA (LA)

SAN ANTONIO 
ABAD

VALENTIN

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

JUMILLA

LORCA

LORCA

0597PRI

0597PT

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597041

0597EI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 15 de Mayo// 
Condicionada al envio antes de
las 11 hrs del día 14 de la 
prórroga de licencia

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 16 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 17 de Mayo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/05/13

09/05/13

14/05/13

14/05/13

06/05/13

09/05/13

14/05/13

14/05/13

06/05/13

03/05/13

Sustituye a  MARIA MARTINEZ LARA

Sustituye a  ALEJANDRA GARCIA SEQUEIRO

Sustituye a  CARMEN BUENDIA BASTIDA

Sustituye a  ANA ROSA SANCHEZ MARTINEZ

Sustituye a  M CARMEN RUANO RIOS

Sustituye a  YOLANDA MARIN SEMITIEL

Sustituye a  JOSEFA PASTOR SABATER

Sustituye a  ANA MARIA LOPEZ SANCHEZ

Sustituye a  SOLEDAD FLORES GINER

Sustituye a  MARIA DOLORES GARCIA SANCHEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30003330

30010097

30003822

30011272

30004139

30011016

30008728

30004981

30004981

30004978

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA 
LÓPEZ

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI MANUELA ROMERO 

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI INFANTA ELENA

CE INF-PRI INFANTA ELENA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

LORCA

PURIAS

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

BENIAJAN

BENIAJAN

BENIAJAN

0597PT

0597PT

0597FI

0597PRI

0597PT

0597FI

0597AL

0597FI

0597EF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 16 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 16 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo// 
Condicionada al envio del 
parte de prórroga antes de las 
11 horas día 14de mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

06/05/13

02/05/13

06/05/13

02/05/13

06/05/13

10/05/13

09/05/13

13/05/13

06/05/13

12/05/13

Sustituye a  LIDIA GASCON TRIGUEROS

Sustituye a  GLORIA SANCHEZ VIDAL

Sustituye a  ISABEL MARIA LORENTE RUIZ

Sustituye a  SALVADOR ARDIL MORENO

Sustituye a  MARIA JOSE RAMOS MARTIN

Sustituye a  MARIA ANTELO MUÑIZ

Sustituye a  MARIA TERESA SANCHEZ BLANCO

Sustituye a  CRISTINA TORE MOYA

Sustituye a  ASCENSION GARCIA PEDREÑO

Sustituye a  MARIA JESUS GARCIA ASENSIO

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/05/2013     -      Listado a  13 de Mayo       de 2013, a las 19:10

Página 4 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30005053

30010292

30009435

30005223

30009174

30005168

30006355

30019271

30009459

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI JOSE MORENO 

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI RAMON GAYA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CABEZO DE 
TORRES

CHURRA

ESPARRAGAL

GARRES (LOS)

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

0597PRI

0597AL

0597EF

0597EI

0597EI

0597AL

0597PT

0597EF

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

Incorporación 15 de Mayo// 
Condicionada al envio de la 
prórroga antes de las 11 horas 
día 14 de mayo

Incorporación 16 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/05/13

02/05/13

09/05/13

15/05/13

06/05/13

10/05/13

09/05/13

04/05/13

06/05/13

Itinera con 30008674 CE INF-PRI SAN PIO X (MURCIA - MURCIA)

Sustituye a  SALVADORA HERRERO BERNAL

Sustituye a  SILVIA CEBALLOS CONESA

Sustituye a  CARLOS JOSE SANCHEZ LOPEZ

Sustituye a  ANTONIA ISABEL MARTINEZ PEREZ

Sustituye a  DOLORES MARTINEZ LOPEZ

Sustituye a  MARIA CARMEN M SAEZ AYERRA

Sustituye a  ELISA POZUELO YVANCOS

Sustituye a  EMILIO HEREDIA MOYA

Sustituye a  JOSE ANGEL ESTEVE CANDEL

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006513

30006884

30006938

30006941

30019118

30010425

30008133

30007293

30009216

30008704

CE INF-PRI EL PUNTAL

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI LA PAZ

IES RUIZ DE ALDA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA 

CE INF-PRI DEITANIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

PUNTAL (EL)

ZENETA

ESPARRAGAL

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

0597EF

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PS

0597EI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/05/13

11/05/13

09/05/13

09/05/13

06/05/13

07/05/13

07/05/13

09/05/13

13/05/13

12/05/13

Sustituye a  RITA BOHAJAR LAX

Sustituye a  ESPERANZA HERNANDEZ CASELLES

Sustituye a  ANA DIAZ SANCHEZ

Sustituye a  SOLEDAD ROMERA GONZALEZ

Sustituye a  JOSE MANUEL ALVAREZ URIA

Sustituye a  NOELIA SANCHEZ ROS

Sustituye a  EUGENIA RUIZ DIAZ

Sustituye a  ANA BELEN INIESTA JIMENEZ

Sustituye a  MARIA ELENA LUCAS NAVARRO

Sustituye a  JULIA RUIZ RUIZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30018333

30011053

30011053

30007645

30008042

30007785

30007785

30010760

30007864

CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA

CE INF-PRI TIERNO GALVAN

CE INF-PRI TIERNO GALVAN

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL 
ORTUÑO PALAO 

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597EI

0597EF

0597AL

0597MU

0597FF

0597EF

0597EI

0597FF

0597041

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 17 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

Incorporación 16 de Mayo// 
Condicionada al envio de baja 
antes de las 11 horas del día 
14 de Mayo

Incorporación 15 de Mayo

Incorporación 20 de Mayo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/05/13

07/05/13

09/05/13

09/05/13

09/05/13

09/05/13

05/05/13

09/05/13

09/05/13

Sustituye a  MARIA ISABEL GARCIA VILLARREAL

Sustituye a  FRANCISCO MORENO PINEDA

Sustituye a  Mª SALVADORA CAYUELA CAYUELA

Sustituye a  Mª DEL MAR GOMEZ BASTIDA

Sustituye a  SUSANA MARTINEZ BRAGA

Sustituye a  VIRTUDES MAS GARCIA

Sustituye a  MONICA MIÑANO BALSALOBRE

Sustituye a  IRENE RUIZ GONZALEZ

Sustituye a  MARIA CARMEN ALAJARIN GARCIA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 13 de mayo de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


